
Katowice 24.07.2017r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa środków czystości -
DZP/381/67B/2017

Do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

PYTA IlE NR 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny emulsję myjącą, nie zawierającą mydła, z zawartością
glukozydu laurylowego oraz składników nawilżających i pielęgnujących takich jak alantoina. PH
produktu wynosi ok. 5. Opakowanie 5 L. Kosmetyk
Orlno ·/jedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 2
Pakiet 1 czy Zamawiający dopuści do oceny mydło o Ph 5,5-6,5 pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga ztożenia oferty zgodnie z SIWZ

PYTAf\IIE NR 3
Pakiel5 poz.4 czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w opakowaniu 11 po odpowiednim
prz elicz cniu
Odpo vie dź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

PYTA IE NR 4
Pakiet 5 poz. 15 prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w tej pozycji płynu do naczyń
czy płynu uniwersalnego z naszej wiedzy wynika, że ptyn uniwersalny nie występuje o zapachu
cytryny i mięty
Od pOI'Ji cdź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ z dopuszczeniem innych zapachów

PYTANIE NR 5
Prosimv o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 8 w poz. nr 7 nakładę baranek
pasującą do uchwytu z poz. nr 8?

Odpowiedź:



Zgodnie z SIWZ po dokonanych zmianach ( odp. na pytania z dnia 21.07.2017r.)

PYTANIE NR 6
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 8 poz.lO wymaga ściągaczki łącznie z drążkiem
teleskopowym?
Odpo icdź:
Zarnawiającv wymaga ściągaczki bez drążka teleskopowego, zgodnie z SIWZ

PYTANIE JR 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 12 gąbki w rozmiarze 14,5x9,5?
Odr owicdź:
Zgodnie z SIWZ

PYTA IE NR 8
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 w poz. nr 25 tablicę z napisem
UVI/AGA ŚLISKO! spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Od po iedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTA IE NR 9

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja nr 4
Czy Zarnawiającv dopuści ścierkę gospodarczą o wymiarach 30x40 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 10
Dotvczv pakietu nr 8, pozycja nr 6,7,8
Czy nie nastąpiła pomylka w zapisie w formularzu asortymentowo-cenowym? Pozycja 6 i 7 jest
identyczna. Natomiast pozycja 8 ma być kompatybilna z pozycją nr 7, co wyklucza taką możliwość,
gdyż w pozycji ni' 8 Zamawiający żąda "baranka" a w pozycji nr 7 opisana jest ścierka do podłogi.
Odpowiedź:
Zgoclnie z SIWZ po dokonanych zmianach (odp. na pytania z dnia 21.07.2017r.)


